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KOSIARKA SPALINOWA Z NAPĘDEM 5,0
KM MASTER CUT FD51S/4/BS625e_HW

Cena 1 560,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 145145976

Kod producenta A1EF-85771

Opis produktu

KOSIARKA SPALINOWA Z NAPĘDEM 5,0 KM MASTER CUT FD51S/4/BS625e_HW

Kosiarka spalinowa FD51S/4/BS625e_HW z napędem renomowanej marki MASTER CUT jest narzędziem przeznaczonym do
pracy i pielęgnacji każdego ogrodu. Kosiarka spalinowa to solidne urządzenie wyposażone w wydajny, niezawodny i
ekologiczny silnik Briggs & Stratton mocy 5,0 KM oraz pojemności 150 cm³. Urządzenie posiada własny napęd.

W kosiarce zastosowano czterynajbardziej potrzebne funkcje do pielęgnacji trawnika: funkcję mielenia trawy, funkcję
wyrzutu trawy do kosza, funkcja wyrzutu tylnego oraz funkcję wyrzutu bocznego. Dzięki funkcji mieleniu
trawy po koszeniu trawnik wygląda estetycznie a drobne cząstki kilkukrotnie pociętej trawy ulegają szybkiemu
rozkładowi, dostarczając substancje odżywcze dla gleby. Kosiarka posiada również funkcję dodatkowego wyrzut bocznego
i wyrzutu trawy do kosza . Pozwala to użytkownikowi wybrać czy w danym momencie kosiarka ma zbierać trawę do kosza,
wyrzucać do tyłu, czy wyrzucać na bok. Funkcja ta jest bardzo przydatna gdzie nie ma potrzeby zbierania całości skoszonej
trawy do kosza. Kosiarka posiada także łożyskowane koła o średnicy 20/30 cm, oraz centralną regulację wysokości
koszenia. Stalowa obudowa urządzenie ogranicza ryzyko powstawania uszkodzeń spowodowanych uderzeniami kamieni
czy wypływem rdzy, dzięki czemu jest trwała i doskonale chroni silnik.

Kosiarka posiada hybrydowy kosz do zbierania trawy o pojemności 60 litrów i mechanizm natychmiastowego zatrzymania
noża tnącego. Szerokość robocza urządzenia to 51 cm. Kosiarka jest przeznaczona do długotrwałej cieszy się dużym
zaufaniem użytkowników między innymi dlatego, że odznacza się długą żywotnością i wydajnością. Dodatkowym atutem
jest mniejsza podatność na korozję i trudne warunki atmosferyczne. Bezpieczeństwo oraz komfort pracy zapewnia uchwyt
pokryty specjalną gumą. Produkt wykonany z wysokiej jakości materiałów oraz przy użyciu nowoczesnych rozwiązań
technologicznych charakteryzuje się żywotnością, niezawodnością oraz odpornością

Charakterystyka:

Ekologiczny i niezawodny silnik Briggs&Stratton 
Kosiarka z własnym napędem
Centralna regulacja wysokości koszenia
4 funkcje: wyrzut do kosza, mielenie, wyrzut boczny, wyrzut tylny
Ergonomiczny uchwyt pokryty specjalną gumą
Specjalny kształt noża zapewniający optymalne parametry cięcia
Posiada łożyskowane kola
Mała waga gwarantują lekki i łatwe prowadzenie kosiarki

Specyfikacja techniczna:

Silnik: Briggs&Stratton
Moc: 5,0 KM
Napęd: tak
Pojemność silnika: 150 cm³
Szerokość koszenia: 51 cm
Rozmiar kół: 20/30 cm
Regulacja wysokości: centralna
Kosz hybrydowy: 60 litrów
Obudowa: stalowa
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Waga: 32 kg
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